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מ"י 35288/04/17 – מדינת ישראל נגד יואל הירשהויט
בית משפט השלום בראשון לציון

26 אפריל 2017 מ"י 35288-04-17 מדינת ישראל נ' הירשהויט
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד יואל הירשהויט

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר שלומי פרג'ון, רס"מ ערן בוכניק ורפ"ק צחי חבקין

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד גיל גבאי, סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 8 ימים.

החשוד נעצר ביום 23.4.17 בחשד לביצוע עבירות של שימוש במסמך מזוייף, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות,
התחזות כאדם אחר במטרה להונות, קשירת קשר לביצוע פשע והונאה בכרטיס חיוב בנסיבות מחמירות.

כפי שקבעתי בהחלטה קודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. כאשר חש זה נסמך על מסמכים שסומנו
באותו דיון. במהלך הימים האחרונים התקדמה החקירה הן בעניינו של החשוד והן בעניינם של חשודים אחרים. מתוך

כלל המסמכים שהוצגו לעיוני מצאתי שבמסמכים שסומנו במ/2 - ב/מ5 יש כדי לחזק את החשד הסביר נגד החשוד
במובן זה שעתה על היחידה החוקרת לחקור ביצוע מעשים נוספים על אלו שהיו ידועים גם עם תחילת החקירה בעניינו
של החשוד. להשלמת התמונה אציין שבמסגרת פרשה זו נעצרו חשודים רבים נוספים, חלקם שוחררו ממעצרם במהלך

הימים ואחרים הוארך מעצרם לתקופות שונות, כל אחד על פי חלקו, על פי חומר הראיות שנאסף בעניינו, בהתאם
למספר פעולות החקירה ולאחר שנבדק אלו מבין פעולות החקירה ניתנות לשיבוש.
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נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות הנלמדת ממעשיו, עתה ניתן לומר שגם להיקף המעשים המיוחסים, על פי
החשד, יש השפעה על עילה זו. נוסף על כך, לא ניתן להתעלם מעברו הפלילי של החשוד.

עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת מצביע על כך שעדיין נותרו פעולות חקירה הניתנות לשיבוש.

בשים לב לכל האמור לעיל, אני סבור שהבקשה שהוגשה היא בקשה מידתית ומתחשבת בין השאר במספר פעולות
החקירה ובטיב פעולות החקירה המתבקשות המופיעות בבמ/1.

לאור האמור, מצאתי להעתר לבקשה ואני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 30.4.17 שעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ז, 26/04/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט
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